

Årsredovisning för
C Månsson Juridik AB
556937-8523


Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i C Månsson Juridik AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-24. Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Hässleholm 2023-05-24



Catharina Månsson

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för C Månsson Juridik AB, 556937-8523, med säte i Hässleholm kommun, Skåne län får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022. Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver sedan dess juridisk utbildning, författande av böcker, medlingsarbete, handläggning av skiljetvister samt därmed förenlig verksamhet. Nettoomsättningen har ökat med 95,81 % pga ökande royalty.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Endast normala händelser har skett under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	1 292 784	660 222	522 359	402 972
Resultat efter finansiella poster	1 255 256	651 390	514 215	393 302
Soliditet, %	86	90	89	78

Definition av flerårsöversikt se Not 1 Redovisningsprinciper

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000		737 984
Disposition enl årsstämmobeslut			
Utdelning			-187 000
Årets resultat			996 492
Vid årets slut	50 000		1 547 476

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel:	
balanserat resultat	550 984
årets resultat	996 492
Totalt	1 547 476
disponeras för	
utdelning, [1 000 aktier * 195 kr per aktie]	195 000
balanseras i ny räkning	1 352 476
Summa	1 547 476

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med tilläggsupplysningar.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		1 292 784	660 222
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		1 292 784	660 222
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-24 431	-4 844
Personalkostnader		-12 744	-3 986
Summa rörelsekostnader		-37 175	-8 830
Rörelseresultat		1 255 609	651 392
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-392	-2
Summa finansiella poster		-353	-2
Resultat efter finansiella poster		1 255 256	651 390
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		1 255 256	651 390
Skatter			
Skatt på årets resultat		-258 764	-134 239
Årets resultat		996 492	517 151

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		195 000	-
Övriga fordringar		123 543	15 708
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		963 784	-
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-	495 223
Summa kortfristiga fordringar		<u>1 282 327</u>	<u>510 931</u>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		<u>572 261</u>	<u>367 585</u>
Summa kassa och bank		<u>572 261</u>	<u>367 585</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 854 588</u>	<u>878 516</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>1 854 588</u>	<u>878 516</u>

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		550 984	220 833
Årets resultat		996 492	517 151
Summa fritt eget kapital		1 547 476	737 984
Summa eget kapital		1 597 476	787 984
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		149 502	17 782
Övriga skulder		103 610	69 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	3 000
Summa kortfristiga skulder		257 112	90 532
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 854 588	878 516

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6 %) i förhållande till balansomslutningen.

Underskrifter

Hässleholm 2023-05-24



Catharina Månsson